Kon

44.03.01

44.03.01

44.03.01

44.03.01

44.03.01

Nudopmanusi 0 yucjaeHHocTu odyyawmuxcsa na 01.11.2024

HanmenoBanmne
CIICIHATLHOCTH,
HaIpaBJICHUS
MMOJITOTOBKH

[Ienarornueckoe
oOpasoBaHue,
Du3KyIbTypHOE
oOpaszoBaHue
[legaroruueckoe
oOpasoBaHue,
JlomikonsHOE
oOpa3zoBaHue
[Tenarornueckoe
o0Opa3oBaHue,
Hauanbnoe
o0Opa3oBaHue

[Temarornueckoe
oOpasoBaHue,
buonoruueckoe
oOpa3zoBaHue

[lenarornyeckoe
oOpasoBaHue,
Wndopmaruka u

1H(pOPMaLIMOHHO-
KOMM YHHUKAI[UOHH

YpoBeHb DopMBbI
oOpazoBaHusl 00ydYeHUS

Beicmee
oOpa3oBaHue - 3a04Has
OakanaBpuar

Beicmee
oOpaszoBanue - 3a04Has
OaxanaBpuar

Bricee
oOpasoBaHue - 3a04Hast
OakanmaBpuar

Beicmee
oOpaszoBaHue - 3a04Hast
OaxanaBpuat

Briciiee
oOpa3oBaHue - 3a0uHas
OakanaBpuar

YucneHHOCTh 00yJaroIuXCsi/i3 HUX MHOCTPAHHBIX TPaKAaH 3a
cYeT (KOJIMYECTBO YEJIOBEK):

OIOKETHBIX
aCCUTHOBaHHUH
(dhenepanpHOTO

O10/KeTa

5

2/0

45/1

10/0

42/0

40/0

OIOIKETOB CpEJICTB
(bU3NIECKUX U
CyOBEKTOB MECTHBIX ()
Poccuiickoii | OromKxeTOB
denepanmn I0pPUANYECKUX
JIAL]
6 7 8
0/0 0/0 0/0
0/0 0/0 4/0
0/0 0/0 9/1
0/0 0/0 4/0
0/0 0/0 4/1

Ob6mas
YHCIICHHOCTb
o0Oydarmuxcs

2/0

49/1

19/0

46/0

44/1



Kox

44.03.01

44.03.01

44.03.01

44.03.02

44.03.02

HammMmeHnoBaHme
CIeIUaJIbHOCTH,
HaMpaBJICHUS
MOJATOTOBKH

2

bI€ TEXHOJIOI'HU

[Tenarornueckoe
oOpasoBaHue,
[IpaBoBOE
oOpaszoBaHue

[lenarornuyeckoe
oOpaszoBaHue,
Hcropuueckoe
oOpazoBaHue
[Tenarornueckoe
oOpasoBaHue,
IIpaBoBeneHue u

YpoBeHb

oOpa3zoBaHusi 00y4eHUS

Briciiee

obOpaszoBaHHE -

OaxanaBpuat

Bricmiee

o0pa3oBaHue -

OakanaBpuar

Bricmiee

o0pa3oBaHue -

MIPaBOOXPAHUTENbH DaKagaBpHuat

ast IeITCIbHOCTD
IIcuxomoro-

e 1aroru4ecKoe
oOpasoBaHue,
Tlcuxomorus
oOpa3zoBaHus
TIcuxomoro-

Bricmiee

oOpaszoBaHue -

OakanaBpuar

Bricmiee

DopMBbI

3aou”as

JaouHasa

JaouHasa

OuHas

3aou”as

OIOKETHBIX
aCCUTHOBaHMI
(benepanpHOTO

OromKeTa

5

0/0

28/0

10/0

56/1

65/0

OFOJKETOB
CyOBEKTOB MECTHBIX
Poccuiickoii | 0101XKETOB
denepanuun
6 7
0/0 0/0
0/0 0/0
0/0 0/0
0/0 0/0
0/0 0/0

UucneHHOCTh 00yYaIONUXCsl/U3 HUX HMHOCTPAHHBIX TPaXKIaH 3a
cYeT (KOJIMYECTBO YEIIOBEK):

CpeicTB
(bUBUIECKUX U
(mm)
IOPHINICCKUX
JIHII

8

1/0

3/0

2/0

0/0

35/0

Oo6as
YHUCIIEHHOCTD
00ydJaronmxcs

1/0

31/0

12/0

56/1

100/0



Kox

44.03.02

44.03.05

44.03.05

44.03.05

HanmenoBanue
CIIELIUAIIBHOCTH,  YPOBEHb DopMBbI
HaIlpaBJICHUS oOpazoBaHusi 00ydeHUs
MOATOTOBKH

2 3 4
nejgaroruyeckoe  oOpazoBaHue -
o0Opa3oBaHue, OakanaBpuar
[Icuxonorus u
colMaibHast
Trelaroruka
[Icuxomnoro-
negarormdeckoe  Bricmiee
oOpasoBaHue, oOpaszoBaHue - 3a04Hast
Wuknro3uBHOE OaxanaBpuat
oOpaszoBaHue
[lenarornuyeckoe

oOpasoBaHue (¢

Bricmiee
JIBYMsI POPUIAMHU

oOpazoBanue - OuHas
MIOJITOTOBKH),
o OakanaBpuar
Pycckuii 1361k 1
Jlureparypa
Tleqaroruueckoe
oOpa3oBanue (¢ Beicmiee

nByMs ipodmisiMu oOpazoBaHue - OuHas

MIOATOTOBKH), OaxanaBpuat
[TpaBo u McTtopus
[lenarornyeckoe

oOpa3oBanue (¢ Beiciuee

IByMs IpouisiMu obpa3zoBaHue - OyHas
MIOJITOTOBKH), OakanaBpuar
HNuocTtpanHbii

UucneHHOCTh 00yYaIONUXCsl/U3 HUX HMHOCTPAHHBIX TPaXKIaH 3a
cYeT (KOJIMYECTBO YEIIOBEK):

OOJKETHBIX OFOJKETOB CpeAcTB
. buznyecKux u
ACCHUTHOBaHUN | CYOBEKTOB | MECTHBIX ()

denepansHOro | Poccuiickoil | OrOKETOB HODHHIECKIX

Oro/KeTa deneparun -

5 6 7 8

10/0 0/0 0/0 1/0

58/1 0/0 0/0 0/0

49/0 0/0 0/0 0/0

46/0 0/0 0/0 0/0

Oo6as
YHUCIIEHHOCTD
00ydJaronmxcs

11/0

58/1

49/0

46/0



UucneHHOCTh 00yYaIONUXCsl/U3 HUX HMHOCTPAHHBIX TPaXKIaH 3a

cYeT (KOJIMYECTBO YEJIOBEK):
HanmenoBaunue

CHELMATIbHOCTH, | YPOBEHb DopMmel OO/ IPKETHBIX OIO/IKETOB

HaIpaBJICHUS oOpazoBaHusi 00ydeHUs ACCUTHOBAHUM CyOBEKTOB MECTHBIX

IIOATOTOBKH ¢denepansHoro | Poccuiickoit | OromKeToB
OroKeTa denepannn

CpeACTB Ob6mas
bu3HUeCKHX U YHCIICHHOCTb
(vn) oOydaromuxcs
IOPUAMYECKUX
JIMIT

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A3BIK (QHTJIMHCKUIA
SI3BIK) U
HNHocTpanHbIi
SI3BIK (HEMELKHI
A3BIK)
Tlenaroruueckoe
oOpa3oBaHue (c
JIBYMS IPOPUISIMU
MOATOTOBKH),
IIpaBo u
HNuocTtpanHbIi
S3BIK (AaHTJIMACKUHT
SI3BIK)
[lenarornueckoe
oOpa3oBaHue (¢
JIBYMsI IPOPUIIAMU
MOATOTOBKH),
Hcropus n
OO11ecTBO3HAHHE
Ilenarornuyeckoe
oOpazoBaHue (¢
JIBYMS IPOQHIIIMHU
MTOATOTOBKH),
Nudopmaruka

n Maremartuka

44.03.05 [Ilemarormueckoe |Briciee Ounas 63/0 0/0 0/0 0/0 63/0

Kox

Beicmee
obpazoBanue - OuHas 9/0 0/0 0/0 0/0 9/0
OaxanaBpuar

44.03.05

Briciiee
obpazoBanue - OuHas 12/0 0/0 0/0 0/0 12/0

OaxanaBpuat

44.03.05

Beicmee
obpasoBanue - OuHas 34/0 0/0 0/0 0/0 34/0
OaxanaBpuar

44.03.05



Kox

44.03.05

44.03.05

44.03.05

HanmenoBanue
CIIELIUAIIBHOCTH,  YPOBEHb DopMBbI
HaIlpaBJICHUs oOpa3zoBaHusi 00y4eHUS
IIOATOTOBKH

2 3 4

oOpasoBaHmue (¢ obOpaszoBaHue -
JBYMs IpopUIsIMU OakajgaBpuaT
MOJITOTOBKH),

HauanbHoe

oOpaszoBaHue u

JlouikonsHOE

oOpaszoBaHue

[lenaroruueckoe
oOpasoBaHue (¢
JBYMsI IPOPHUITIIMHU

MTOJATOTOBKH), Bricmiee
dusnyeckas obOpaszoBanue - OuHas
KYJIbTYpa U OakanaBpuar
be3onmacHOCTh
JKH3HEACITSIBHOCT
n
Ilegaroruueckoe
obpa3oBanue (¢
I[BEMSI HpO(bI/IJ(IS{MI/I Bricimee
obpazoBanue - OunHas
MTOITOTOBKH),
OaxanaBpuar
OKOHOMUKA H
Nudopmartuka

Ilemarornueckoe |Briciiee OuHas

OIOKETHBIX
aCCUTHOBaHMI
(benepanpHOTO

OromKeTa

5

71/1

23/0

17/0

OFOJKETOB
CyOBEKTOB MECTHBIX
Poccuiickoii | 0101XKETOB
denepanuun
6 7
0/0 0/0
0/0 0/0
0/0 0/0

UucneHHOCTh 00yYaIONUXCsl/U3 HUX HMHOCTPAHHBIX TPaXKIaH 3a
cYeT (KOJIMYECTBO YEIIOBEK):

CpeicTB
(bUBUIECKUX U
(mm)
IOPHINICCKUX
JIHII

8

0/0

0/0

0/0

Oo6as
YHUCIIEHHOCTD
00ydJaronmxcs

71/1

23/0

17/0



UucneHHOCTh 00yYaIONUXCsl/U3 HUX HMHOCTPAHHBIX TPaXKIaH 3a
cYeT (KOJIMYECTBO YEIIOBEK):

HanmenoBanue
YpoBeHb DopMEI OTOKETHBIX OTOKETOB cpeletn Obmas
Kon CHICIHATIHHOCTH, P p A . . (pu3HYECKUX 1 YHCICHHOCTb
HaIpaBJICHUS oOpazoBaHusi 00ydeHUs ACCUTHOBAHUM CyOBEKTOB MECTHBIX
. (nm) o0yyaromuxcs
MOJITOTOBKH denepanbHoro | Poccuiickoit | 0 0KEeTOB
Oro/KeTa deneparun fOpHAIHECIHX
JIHII
1 2 3 4 5 6 7 8 9
oOpasoBaHmue (¢ obOpaszoBaHue -
JBYMs IpopUIsIMU OakajgaBpuaT
MOJITOTOBKH),
Maremartuka u
JononHuTensHoe
o0Opa3oBaHue
(PoGoToTexHuka)
[lenaroruueckoe
oOpasoBaHue, Briciee
44.04.01 Hudopmarmonusie obpazoBanue - OuHas 1/0 0/0 0/0 0/0 1/0
TEXHOJIOTHH B MarucTpaTypa
o0pazoBaHUU
[Tenarornueckoe
oOpasoBaHue, Briciiee
44.04.01 Hudopmanmonnsie oOpa3oBaHue - 3a0uHas 9/0 0/0 0/0 1/1 10/1
TEXHOJIOTUH B MarucTpaTypa
o0pa3zoBaHUU
[Tenarornueckoe
o0Opa3oBaHue, Bricuiee
44.04.01 VYmupasienue obpazoBanue - OuHast 6/0 0/0 0/0 0/0 6/0
00pa30BaTeIbHBIM MarucTparypa
poIIecCCoOM
44,0401 Hemarormieckoe  Boicwee g, L0 11/2 0/0 0/0 115/108 126/110

oOpa3oBaHue, o0Opa3oBaHue -



UucneHHOCTh 00yYaIONUXCsl/U3 HUX HMHOCTPAHHBIX TPaXKIaH 3a
cYeT (KOJIMYECTBO YEIIOBEK):

HanmenoBanue
CpeACTB Ob6mas
CHEIUAIBHOCTH,  YPOBEHBb Dopmbl OIOIKETHBIX OIO/IKETOB
Koz . bU3NIEeCKHuX YHCIEHHOCTb
HaIpaBJICHUS oOpazoBaHusi 00ydeHUs ACCUTHOBAHUM CyOBEKTOB MECTHBIX () O o
IIOATOTOBKH ¢denepansHoro | Poccuiickoit | OromKeToB
IOPHINICCKUX
Oro/KeTa deneparun
JIHII
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Yupasnenue MarucTparypa
00pa3oBaTEeIbHBIM
poIIeCCOM
[lenaroruueckoe
oOpa3oBaHue Bricuiee
44.04.01 p ’ o0Opa3oBanue - 3a04Has 10/0 0/0 0/0 9/3 19/3
dunonoruueckoe
MarucTpaTypa

oOpa3zoBaHue



	Информация о численности обучающихся на 01.11.2024

